保护广大投资者尤其是中小股东的利益，公司实际控制人冯

滨及绝大部分董事、监事、高级管理人员拟计划在股市非理

性下跌的情况下，通过深圳证券交易所允许的方式（包括但

不限于集中竞价、连续竞价和大宗交易）或通过证券公司、

基金管理公司定向资产管理等方式增持公司股份，增持金额

不低于人民币 3000 万元，其中监事喻慧、李鸿秀增持金额不

2015 年 07 月 13 日 至 2016年 01 月 12日

尚在增持承诺期，目前实际

控制人及董事、监事、高级

管理人员尚未增持。

北京众信国际旅行社股份有限公司 2015 年半年度报告全文

52

低于 2015 年至本公告日其各自累计减持金额的 10%。增持期

间为：2015 年 7 月 13 日至 2016 年 1 月 12 日。本次增持计划

的参与人承诺：在参与人个人增持期间及其增持完成后六个

月内不转让本次所增持的公司股份。

承诺是否及时履行 是

北京众信国际旅行社股份有限公司 2015 年半年度报告全文

53

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬（万元） 35

半年度财务报告的审计是否较 2014 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2015年4月2日，因本公司正在筹划非公开发行股票事项事项，根据深圳证券交易所《股票上市规则》

和《中小企业板上市公司规范运作指引》的有关规定，经公司向交易所申请，公司发布了《关于筹划重大

资产重组的停牌公告》，公司股票自2014年4月2日开市时起停牌。

2015年5月18日，公司第三届董事会第二十次会议审计通过了《关于公司本次非公开发行A股股票方案

的议案》等与本次非公开发行A股股票相关的议案。

2015 年 8 月 5 日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监

会行政许可申请受理通知书》（152364 号）。中国证监会依法对本公司提交的《上市公司非公开发行股票》

行政许可申请材料进行了审查，认为申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。

北京众信国际旅行社股份有限公司 2015 年半年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,615,000 75.38% 10,599,165 84,185,106 -12,821,612 81,962,659 126,577,659 60.63%

3、其他内资持股 44,615,000 75.38% 10,599,165 84,185,106 -12,821,612 81,962,659 126,577,659 60.63%

其中：境内法人持股 6,069,885 10.25% 3,366,179 6,732,358 -6,069,885 4,028,652 10,098,537 4.84%

   境内自然人持股 38,545,115 65.12% 7,232,986 77,452,748 -6,751,727 77,934,007 116,479,122 55.79%

二、无限售条件股份 14,575,000 24.62% 0 54,793,224 12,821,612 67,614,836 82,189,836 39.37%

1、人民币普通股 14,575,000 24.62% 0 54,793,224 12,821,612 67,614,836 82,189,836 39.37%

三、股份总数 59,190,000 100.00% 10,599,165 138,978,330 0 149,577,495 208,767,495 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015年1月23日，公司首发上市时除了实际控制人冯滨的股份锁定期为3年未解锁，其他股东股份

锁定期已满1年，全部解锁。本次解除限售股份的数量为22,130,997股，占公司股本总额（5919万股）的

37.3898%。其中高管锁定股9,309,385股，由此实际解除限售股份12,821,612股。此部分股份于2015年1月26

日上市。公司总股本不变，有限售流通股及无限售流通股数量、比例相应调整。

具体如下：

项目

变更前 本次股份变动 变更后

股数
占总股本

比例
增加 减少 股数

占总股本

比例

一、有限售流通股 44,615,000 75.38%   12,821,612 31,793,388 37.99%

1、境内非国有法人持股 6,069,885 10.25%   6,069,885 0 0.00%

2、境内自然人持股 38,545,115 65.12%   6,751,727 31,793,388 37.99%

二、无限售流通股 14,575,000 24.62% 12,821,612   27,396,612 62.01%

三、总股本 59,190,000 100.00%   59,190,000 100.00%

2、2015年3月，公司完成发行股份购买竹园国旅70%的资产并配套募集资金，向购买资产的发股对象